- clesiam S. Clementis sitas, S. Victorii offert. 177.
- 1017.** Charta Lamberti et ejus uxoris manusum i, in castro Cucurone situm, S. Victorii concedentium. 313.
- 28 jan.** 1018. Sponsalitium ecclesiae, in honorem sanctorum Victoris, Laurentii et Innocentium constructae. 214.
- 1018.** Charta qua Geiriberga, comitissa Provinciae, vinearum in Cagnana valle sitarum partem quartam S. Victorii donat. 226.
- 1018.** Charta Adalacis, comitissae Provinciae, et Geribergae, ejus nurus, qua S. Victorii donant quidquid in villa Septem Fontibus possident. 630.
- 16 nov.** 1019. Charta Poncii, Aquensis archiepiscopi, de S. Stephani ecclesia dicata, cui omnes ecclesias in Torrevess territorio constructas subjicit. Subsequitur donationum eisdem ecclesiis factarum descriptio. 325.
- 1019.** Charta qua Fulco octavam partem Catedrae villae S. Victorii dat. 75.
- 1019.** Charta qua Willelmus, Massiliensis vicecomes, octavam partem Catedrae villae S. Victorii confert. 76.
- 1019.** Charta Geribergae comitissae, manusos ii, ab Udolio Montanario et a Stephano « gener de Edral, » apud Manoascham, excultos, S. Victorii donant. 649.
- 1019.** Charta qua Archimbertus et ejus uxor, Maiamburga, ecclesias S. Johannis in valle Sileia et S. Mariæ subtus Chera, vallem de Sileia et mansum Duranni S. Victorii donant. 1055.
- 8 jan., 1014-1019.** Charta qua Guillelmus et Fulcho, vicecomites, ecclesiam Sanctorum Mitrii, Martini et Laurentii de Albania, S. Victoris monasterio tradunt. 43.
- 11 apr.** 1020. Charta qua Guillelmus Plautinus, dominus de Mazalgis, S. Victorii concedit ecclesiam S. Mariæ quam in castro Madalgis adificeaverat. 1036.
- 19 jun.** 1020. Charta qua Fulco et Odila, ejus uxor, S. Victorii donant suam rerum mobilium partem, et alodium in valle Tritis situm. 19.
- 4 febr., circ.** 1020. Charta qua Rado, archiepiscopus Ebredunensis, et Ysoardus ecclesiae S. Mariæ dant dimidium manusum unamque cabannariam, in pago Ebredunensi, in castro Caturicis, sita. 1057.
- April., circ. 1020. Charta Pandulfi et Leutgardæ, ejus uxoris, de terra quadam in Archantiosco valle, loco Fonte Natalis dicto, sita, et S. Victorii data. 624.
- Mai., circ. 1020. Charta Willelmi, et filiorum ejus, terræ peciam Clausellos dictam, et in Turrides territorio sitam, S. Victorii tradentium. 328.
- Circ. 1020. Notitia de villa Carbilliano a monachis Sancti Victoris recuperata. 27.
- Circ. 1020. Charta Gauzfredi et Scociæ, ejus uxoris, de terra mansi Christophori, apud Bruniolam, in loco Cammis vocato sita, quam S. Victorii donant. 401.
- Circ. 1020. Charta, qua Stephanus Peregrinus, presbyter, et Dalmatius de Montenaco terras, apud Sibilianam et Romulas sitas, ad S. Juliani luminare assignant. 614.
- Circ. 1020. Charta Almiradi. Regensis episcopi, altare S. Juliani de Lagninis S. Victorii concedentis. 615.
- Circ. 1020. Breve de S. Mauricii ecclesia ab Heldeberto S. Victorii data. 670.
- Apr. 1021. Charta qua Bonus Filius, Parlerio dictus, vineæ modiatis ii, in loco dicto Laxa Jovis, apud Adavum villam, in agro Argentea, sitas, S. Victorii donat. 187.
- 1021.** Charta Arberti Adalgardæque, ejus uxoris, et aliorum, qua S. Victorii donant ecclesiam S. Mariæ et S. Johannis